

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Merex International AB

Org.nr. 556833-4410

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
David Pirooznejad, Styrelseledamot  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver valutaväxlingsverksamhet och har utöver detta bistått med konsultarbete till Merex systerbolag i Danmark som behövt hjälp med att uppdatera interna rutiner och riktlinjer för att uppfylla nya reglerverk och lagar.

Företagets säte är i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året kunnat bedrivas på en mer normal nivå, så som det var innan Corona-pandemin. Detta och att bolaget har utfört konsultarbete till systerbolaget i Danmark har lett till omsättningen ökat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 602 279	8 942 027	2 525 424	3 889 980
Resultat efter finansiella poster	387 887	494 755	118 297	-448 882
Soliditet (%)	16,76	11,1	2,2	-0,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 864	494 755	601 619
Balanseras i ny räkning		494 755	-494 755	0
Årets resultat			387 887	387 887
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>501 619</u>	<u>387 887</u>	<u>989 506</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	501 619
Årets resultat	<u>387 887</u>
	<b>889 506</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>889 506</u>
	<b>889 506</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Merex International AB

Org.nr. 556833-4410

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 602 279	8 942 027
Övriga rörelseintäkter		660 047	712 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 262 326</u>	<u>9 654 583</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 948 818	-7 542 743
Övriga externa kostnader		-821 525	-763 197
Personalkostnader	2	<u>-1 117 405</u>	<u>-853 822</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 887 748</u>	<u>-9 159 762</u>
<b>Rörelseresultat</b>		374 578	494 821
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 309	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-97</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		13 309	-66
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		387 887	494 755
<b>Resultat före skatt</b>		387 887	494 755
<b>Årets resultat</b>		<u>387 887</u>	<u>494 755</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 980	0
Fordringar hos koncernföretag		2 962 954	2 110 767
Övriga fordringar		1 381 062	98 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 082	47 082
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 426 078</b>	<b>2 256 564</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 476 881	3 161 145
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 476 881</b>	<b>3 161 145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 902 959</b>	<b>5 417 709</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 902 959</b>	<b>5 417 709</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		501 619	6 864
Årets resultat		387 887	494 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>889 506</b>	<b>501 619</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>989 506</b>	<b>601 619</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Skulder till koncernföretag		4 641 907	4 642 353
Övriga skulder		52 000	52 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 693 907</b>	<b>4 694 353</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		191 451	93 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>28 095</u>	<u>28 095</u>
Summa kortfristiga skulder		219 546	121 737
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 902 959</b>	<b>5 417 709</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	4 693 907	4 694 353

### Övriga noter

#### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 50% av Merex Holding Aps, CVR 34593159, säte Köpenhamn.

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Merex International AB

Org.nr. 556833-4410

Göteborg

Maryam Pirooznejad  
Maryam Pirooznejad

David Pirooznejad  
David Pirooznejad

Verkställande direktör  
2024-06-18

2024-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2024.

Mazars AB

Madeleine Bratt  
Madeleine Bratt  
Auktoriserad revisor
